

DODÁVATEĽ  SEVEROSLOVENSKÉ VODÁRNE A KANALIZÁCIE, a. s. Bórická cesta 1960, 010 57 Žilina		FAKTÚRA za Vodné/Stočné Číslo faktúry : 3221036197 (variabilný symbol) Konštantný symbol: 0308											
IČO: 36672297, IČ DPH: SK2022238900, DIČ: 2022238900 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd.: Sa, vl.č. 10546/L Telefón: +421 417 071 711 e-mail: podatelna@sevak.sk		ODBERATEĽ IČZ: 201100409 Č.zak.účtu: 100078595 ZASIELACIA ADRESA SOCIÁLNA POISŤOVŇA, pobočka ŽILINA A. Bernoláka 53 Žilina 010 01 ŽILINA 1											
Bankové spojenie: ČSOB, a.s. Bratislava IBAN: SK51 7500 0000 0000 2578 8033 BIC: CEKOSKBX Spôsob úhrady: Prevodný príkaz		SOCIÁLNA POISŤOVŇA, pobočka ŽILINA A. Bernoláka 53 010 01 Žilina IČO: 30807484											
Faktúru vystavil(a): Dátum dodania: 30.06.2022 Dátum vystavenia: 30.06.2022		Dátum odoslania: 04.07.2022 Dátum splatnosti: 21.07.2022											
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 1046-150-0		Evid.č.odberu: 7918242		Adresa OM: ADMINIST.BUDOVA, A. Bernoláka 53, Žilina									
1. 4. 2022	20. 6. 2022	Vodné	20745750	225	247	22	0	100	22	m3	1,0343	22,75	Odpočtom
1. 4. 2022	20. 6. 2022	Vodné	10173194	873	1086	213	0	100	213	m3	1,0343	220,31	Odpočtom
1. 4. 2022	20. 6. 2022	Stočné						100	235	m3	1,1352	266,77	
1. 4. 2022	20. 6. 2022	Voda z povrchového odtoku						100	313,570	m3	1,1352	355,96	vyhláška
Plocha A (x 0.9): 1 630 m2		Plocha B (x 0.4): 1 000 m2		Plocha C (x 0.05): 300 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,7510 m/rok		Ročný objem zrážok: 1 413 m3/rok		Obdobie: 81 dní			
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ DPH	Odpočet záloh - Základ DPH	Odpočet záloh - Celkom záloh	SPOLU faktúra DPH Základ 865,79 173,15 Celkom 1 038,94								
Vodné: 235 m3	243,06 €	Vodné-fixná zložka: 0,00 €	Celkom (s DPH): 1 038,94 €	NEDOPLATOK: 1 038,94 €									
Stočné: 548,570 m3	622,73 €	Stočné-fixná zložka: 0,00 €	Záloh celkom: 0,00 €										